[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2021  № 821
п. Батецкий

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Батецкого муниципального района от 28.09.2021 № 66-РД «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах сельских поселений Батецкого муниципального района Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 23.01.2015 № 30 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Батецкого муниципального района»;

от 14.12.2015 № 889 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Батецкого муниципального района»;

от 09.06.2016 № 344 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Батецкого муниципального района»;

от 15.01.2020 № 6 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Батецкого муниципального района».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района